v. 1107. γελᾶ μου, pro καταγελά μου. Simplex pro composito. Alibi occurrit γελᾶν τιμ, pro ἐγγελάν. Exempl'a vide in nota ad Comici Equites 696. Brunck. μοι rescripsit Wakef. quia non credibile sit, Sophoclem inutiliter voluisse regimen verbi γελᾶν novare.

„ibid. πάλλον: ut Eurip. fragm. incert. 39.

ἢ τόξα πάλλον:

et alibi: i. e. νωμῶν· leviter gestans, habili manu movens — ministrans: nam similiter de clypeo loquuntur: vid. notata ad Trach. 512. Sophoclem illustra-

bit

bit eximius Valerii Flacci locus, ac vicissim illustrabitur
I. 391.

Tu quoque Phrixeos remo, Pocantie, Colchos,
Bis Lemnum visure, petis: nunc cuspide patris
Inclitus, Herculeas olim moture sagittas:

i. e. παλῶν, νομήσων, κινήσων. Cf. Hom. II. E. 594. Od. Φ.
392. — Staius, Theb. IV. 167. de clipeo Capanei:

— superque rigens injectu molis ahenae
Verfat onus.“ Wakef.

v. III2. Brunckius vertit: „nimirum misertitudinem
prae te fers, si qua tibi mens est, quum videas aerumnoso-
rum Herculis successorem te non usurum posthac.“ Quod
si exprimere voluisset poeta, scribere debuerat ἢ που ἐλει-
νὸν ὄρεσ, ὄρων τὸν Ἡράκλειον — οὐκ ἔτι χρησόμενον. Leni
mutatione rescripsi: ἢ που ἐλεινὸν ὄρων, triste est videre.
Verum ea non opus esse recte monuit Hermannus in Notis
Msstis, ἐλεινὸν ad τὸν Ἡράκλειον referens.

v. III3. Ineptissimae sunt librorum lectiones neque
injuria piguit Brunckium fuitiles disputationes referre, qui-
bus occasionem dederunt. At utinam melius esset, quod
ipse cum Parisino editore reposuit! Nam quod τὸν Ἡράκλειον
ἀδελιον significari vult miserum Herculis socium, sup-
pleto διάδοχον, ἑταῖρον, tanta dura profecto ea est ellipsis, ut
nemini admittenda videri possit. Mihi non succurrit quod
propius ad vulgatam scripturam accederet quam τὸν Ἡρά-
κλειον ἑρθμιον. Ruente metro Wakef. pro τὸν Ἡράκλειον scri-
bendum censet ἑταν Ἡράκλειον. Musgravius haec adnotavit:

Ἡσχυίου. Videndum an ob inetrum legi debeat ἴσχω.
— ἀεθλον. Quaecumque vox hunc locum obtinuerit, desi-
gnatur haud dubie Philoctetes. Ἄεθλον retinendum esse
non dixerim, licet colorem ei conciliet Horatianum illud,
accedes opera agro nona Sabino. Nec valde
aliena sunt οἰκουριῶν pro οἰκουρῶν Pindar. Pyth. IX. epod. I.
Μηδεῖαν τὰν Πελλῶν φόνον Pyth. IV. epod. II. ὁμῶσμιμῃ pro
ὁμῶσμιμος Anthol. Reisk. p. 8. παιδουρηγία Oed. Tyr. 1279.
ibique citata. Alioqui conjiciebam ἄεζον vel ζοζον famu-
lum, adiutorem, de qua voce vide Hesychium. Fuit
etiam cum legendum putarem τὸν Ἡρακλεῖ συνἀεθλον vel
ὁμαεθλον. Priorem vocem habet Oppianus Cyneg. I. 195.
Sed ea lectio hoc incommodi habet, quod Philoctetam Her-
culis